
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

IARU A.D. COSMIN-VASILICA
BALANESCU A. MIHAI ALEXANDRU
DUDULICA C.G. LUISSA MARILENA VERONICA
ENACHE I. TIBERIU
GRIGORE C.S. CEZAR-NICOLAIE
NICULAE C.H. RARES
AVRAM I. NICOLAE
PELEANU D.R. REMUS STEFAN

Nume Si Prenume

1195
183
602
777
381
301
371
260

Nr. dosar

 7.90
 7.46
 7.43
 7.11
 6.86
 6.80
 6.48
 6.40

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018 

1
2
3
4
5
6
7
8
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 6.95
 5.80
 5.00
 6.70
 5.35
 5.90
 6.00
 8.05

 7.10
 7.50
 8.00
 5.75
 6.75
 5.80
 7.50
 5.55

 7.90
 7.46
 7.43
 7.11
 6.86
 6.80
 6.48
 6.40

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE MECANICA / UTILAJE PENTRU TRANSPORTUL SI DEPOZITAREA 
HIDROCARBURILOR

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.65
 9.10
 9.30
 8.90
 8.50
 8.70
 5.95
 5.60

Proba 3
Departajare

9



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

STANCIU E. SORIN-CRISTIAN
RADUCEA L. IULIANA- DANIELA
OLTEANU N. FLORIN
CALINA M. FLORIN ALEXANDRU
PANAITE C.M. DANUT GABRIEL
ILIESCU V.L. ANDREI
AVRAM R.C. TEODOR-ANDREI
GAVRILA G. STEFAN-ALEXANDRU
ELINGLIZI I. STEVEN
DOCHITA G. ALIN-GABRIEL
VADUVA A. MARIA LARISA
BAJENARU S. ANDREI COSTIN
ANGHEL C. ALBERT STEFAN
BETEREZ N. ANDREI CRISTIAN
ARDELEANU D. ANDREI MARIAN
DOBRE A. EDUARD NICOLAE
CONSTANTINESCU C. MIHAI ADRIAN
PIRVAN C. FILIP
DUTA D. RAUL CONSTANTIN
ALEXANDRU G. RADU

Nume Si Prenume

83
1235
464
224
469
78
107
878
267
747
852
320
861
256
1044
748
158
638
453
804

Nr. dosar

 8.86
 8.26
 7.76
 7.63
 7.58
 7.48
 7.33
 7.15
 7.05
 6.78
 6.78
 6.56
 6.50
 6.41
 6.25
 6.16
 6.08
 6.08
 6.05
 6.03

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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 8.50
 10.00

 7.00
 7.35
 5.85
 7.30
 6.95
 7.05
 6.70
 5.30
 6.55
 5.35
 6.10
 6.65
 5.85
 6.05
 5.50
 7.05
 6.25
 6.80

 8.30
 6.30
 6.40
 8.10
 7.40
 6.25
 7.15
 5.30
 8.25
 6.85
 5.25
 5.90
 6.30
 6.70
 6.40
 6.05
 6.90
 5.40
 6.75
 5.90

 8.86
 8.26
 7.76
 7.63
 7.58
 7.48
 7.33
 7.15
 7.05
 6.78
 6.78
 6.56
 6.50
 6.41
 6.25
 6.16
 6.08
 6.08
 6.05
 6.03

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE MECANICA / UTILAJE PETROLIERE SI PETROCHIMICE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.80
 8.50
 9.90
 7.45
 9.50
 8.90
 7.90
 9.10
 6.20
 8.20
 8.55
 8.45
 7.10
 5.90
 6.50
 6.40
 5.85
 5.80
 5.15
 5.40

Proba 3
Departajare

9



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

DRAGHICI C. DOROTHEEA CLEOPATRA
STAN V. ANDREI LEONARD
MITRICA C. BENIAMIN-COSMIN
PETRE E.D. ROBERT COSTIN
NISTOR L.M. ALIN MIHAI
TANASE N. DANIEL-MARIUS
DUMITRU T. COSMIN
CONSTANDA V. FLORIN CATALIN
BERCARU V.E. DRAGOS GEORGIAN
SAVU G. IONUT NICOLAE
RADU I.V. GABRIEL
VISAN D. SEBASTIAN CONSTANTIN
DESPIN G. SEBASTIAN GABRIEL
GRIGORE S.C. ALEXANDRU-CRISTIAN
FLOREA A. ALEXANDRU-LUCIAN
PARASCHIV P.M. VALENTIN
PANTAZI N.A. CONSTANTIN-CRISTIAN
LUPU M. EDUARD VALENTIN
SAFTA D.R. RADU GABRIEL
MIROIU C. CIPRIAN-COSMIN

Nume Si Prenume

409
35
1095
200
871
1144
1118
94
66
1261
172
785
1149
196
124
507
486
309
931
49

Nr. dosar

 9.38
 8.35
 8.25
 8.08
 7.98
 7.90
 7.75
 7.73
 7.51
 7.50
 7.48
 7.45
 7.18
 7.15
 7.00
 6.86
 6.85
 6.81
 6.80
 6.68

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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 10.00
 7.55
 9.15
 8.30
 7.20
 6.50
 6.40
 7.25
 5.95
 7.10
 7.40
 7.15
 5.75
 6.50
 7.55
 8.10
 6.20
 5.80
 5.95
 5.40

 9.25
 8.33
 6.60
 6.65
 7.20
 8.50
 7.80
 8.35
 8.00
 6.20
 8.30
 7.45
 7.40
 7.95
 6.80
 6.60
 7.65
 6.55
 5.55
 6.40

 9.38
 8.35
 8.25
 8.08
 7.98
 7.90
 7.75
 7.73
 7.51
 7.50
 7.48
 7.45
 7.18
 7.15
 7.00
 6.86
 6.85
 6.81
 6.80
 6.68

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE ELECTRICA / ELECTROMECANICA

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.90
 9.20
 9.00
 9.30
 9.55
 6.00
 9.05
 7.60
 8.60
 9.20
 6.75
 7.75
 8.40
 7.00
 6.65
 5.90
 6.70
 8.10
 8.90
 8.25

Proba 3
Departajare

9



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

CRACIUN V. NICOLAE NARCIS
ILIOIU C. BOGDAN MIHAIL
IORGA A. GEORGE
PINDARU I.S. GEORGE CATALIN
GHEORGHE C. GABRIEL-IONUT
DOHANOV V. CLAUDIU-CASIAN
PETRESCU C. SEBASTIAN

Nume Si Prenume

461
96
1097
247
440
706
446

Nr. dosar

 6.46
 6.43
 6.25
 6.21
 6.20
 6.20
 6.15

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018 

21
22
23
24
25
26
27
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 7.45
 5.75
 6.30
 6.70
 5.35
 5.35
 7.00

 5.45
 6.15
 6.20
 6.80
 7.20
 5.90
 5.95

 6.46
 6.43
 6.25
 6.21
 6.20
 6.20
 6.15

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE ELECTRICA / ELECTROMECANICA

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 6.50
 7.40
 6.25
 5.15
 6.05
 7.35
 5.50

Proba 3
Departajare

9



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

CUCUIAN M. OANA ANDREEA
TIGAU N. VALENTIN ANDREI
DRAGU N. DELIA IRENE
NITU M.D. MIHAELA-ANDREEA
RADA V.C. CLAUDIA-ADRIANA
DUMITRESCU M. PETRU CRISTIAN
GAROSEANU C. MARIUS LAURENTIU
ENACHE C. ANDREEA-ALEXANDRA
ALEXUTA N. MARIANA-MADALINA
GIURGEA A. ANA MARIA
CIUSA D. MARIAN
ALDEA N. MIHAI
CIMPINEANU N. STEFAN
DINCA S.S. GEORGE BOGDAN
OLARU G. ANDREEA LOREDANA

Nume Si Prenume

1319
351
559
474
369
1258
276
795
17
1182
544
563
441
675
927

Nr. dosar

 9.38
 8.65
 8.46
 8.38
 8.21
 7.75
 7.71
 7.65
 7.60
 7.56
 6.98
 6.83
 6.75
 6.50
 6.15

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
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 9.65
 7.15
 8.60
 7.95
 8.65
 7.05
 5.45
 9.00
 6.70
 7.65
 7.45
 6.80
 5.00
 6.25
 5.35

 8.50
 9.30
 7.80
 8.40
 7.30
 6.65
 8.70
 6.45
 7.85
 5.65
 6.00
 6.05
 7.80
 6.75
 5.45

 9.38
 8.65
 8.46
 8.38
 8.21
 7.75
 7.71
 7.65
 7.60
 7.56
 6.98
 6.83
 6.75
 6.50
 6.15

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE SI MANAGEMENT / INGINERIE ECONOMICA IN DOMENIUL 
MECANIC

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 10.00
 9.50
 9.00
 8.80
 8.70
 9.55
 9.00
 7.50
 8.25
 9.40
 7.50
 7.65
 6.75
 6.50
 7.65

Proba 3
Departajare

9



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

PLAIASU O. EVA
TOMA V.I. MIHAI-IULIAN
DOBRE N. MADALINA ANDREEA
BENTEL M. ALIN
NENCIU G. MIHAELA
STEFAN S. VALENTINA-MIHAELA
ZAMFIR R. ROMELIA ANDREEA
APOSTOL M. IULIANA IONELA
CIOCIRDEL R. STEFAN
CALOTA C. CONSTANTIN CATALIN
SAVA N. IONUT CRIN
IONITA C.D. ALECSANDRU DANIEL
CIMPEANU C.R. MARIAN CONSTANTIN
CIRSTEA M. IULIANA MIRELA
BIRDEA M. CONSTANTIN LAURENTIU
BUCUR N. GABRIEL
CONSTANTIN C.C. CRISTINEL MIHAI
VOICA C.V. GEORGE CONSTANTIN
HUDUNCA G. ELENA MIRUNA
SIMA L.F. LIVIU GABRIEL

Nume Si Prenume

551
454
223
1133
764
612
1010
4
565
308
806
860
1249
54
1110
122
383
29
10
375

Nr. dosar

 9.70
 9.58
 9.50
 9.31
 9.08
 9.06
 8.83
 8.83
 8.61
 8.48
 8.30
 8.21
 8.18
 8.16
 8.15
 8.13
 8.03
 8.01
 7.90
 7.85

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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 10.00
 9.70

 10.00
 9.10
 9.55
 8.60
 8.90
 8.55
 8.60
 9.20
 8.25
 7.60
 7.05
 7.60
 6.30
 8.95
 9.65
 8.00
 9.15
 7.00

 9.10
 9.55
 9.70
 9.25
 8.00
 8.60
 8.40
 8.25
 8.65
 6.25
 8.70
 9.35
 7.90
 8.30
 9.10
 6.90
 6.60
 7.70
 7.45
 8.25

 9.70
 9.58
 9.50
 9.31
 9.08
 9.06
 8.83
 8.83
 8.61
 8.48
 8.30
 8.21
 8.18
 8.16
 8.15
 8.13
 8.03
 8.01
 7.90
 7.85

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIA SISTEMELOR / AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 10.00
 9.50
 9.50
 9.60
 9.70

 10.00
 9.20
 9.70
 8.60

 10.00
 7.95
 7.70
 9.60
 8.60
 9.05
 8.55
 7.85
 8.35
 7.10
 8.30

Proba 3
Departajare

9



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

PAVEL L. ADINA FLORENTINA
MATEI M. CRISTINA-ELENA
IURKOWSCHI E.G. MIHAI IONUT
PANCU R. ROMULUS
BOLBOACA N. RARES GABRIEL
IORDACHE C. SERGIU CRISTIAN
PARASCHIV P.M. VALENTIN
BOBEICA V. ROXANA IOANA
SANDU M. ANDREI CRISTIAN
FILIPOIU F. ANDREI
CRACIUN V. NICOLAE NARCIS
ARSENE I. STEFAN CATALIN
DINU L.N. EDUARD MARIAN
DUMITRU C.M. RADU SEBASTIAN
GHEORGHE C. GABRIEL-IONUT
PETRESCU C. SEBASTIAN

Nume Si Prenume

1146
141
1165
635
448
403
507
1080
548
1231
461
695
435
732
440
446

Nr. dosar

 7.56
 7.20
 7.13
 7.01
 6.98
 6.96
 6.86
 6.81
 6.60
 6.51
 6.46
 6.45
 6.33
 6.21
 6.20
 6.15

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018 

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
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 7.30
 5.80
 8.55
 7.40
 6.85
 6.30
 8.10
 7.95
 5.85
 6.05
 7.45
 6.95
 6.20
 6.05
 5.35
 7.00

 9.30
 8.80
 6.70
 7.05
 7.25
 7.25
 6.60
 6.60
 6.20
 6.40
 5.45
 5.80
 6.95
 6.75
 7.20
 5.95

 7.56
 7.20
 7.13
 7.01
 6.98
 6.96
 6.86
 6.81
 6.60
 6.51
 6.46
 6.45
 6.33
 6.21
 6.20
 6.15

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIA SISTEMELOR / AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 6.10
 7.00
 6.15
 6.60
 6.85
 7.35
 5.90
 5.90
 7.75
 7.10
 6.50
 6.60
 5.85
 5.85
 6.05
 5.50

Proba 3
Departajare

9



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

POTECA I. LUIZA ALEXANDRA
DUMITRU D. ANDREEA EMILIA
CORCODEL B. MIHAELA
HAMZA D. SEBASTIAN
FILIP V. FLORENTIN-ROBERT
ZAMFIR C.M. ALEXANDRU-CATALIN
ISTRATE C. TATIANA-ANDREEA
CAZAN V.. ALINA-MIHAELA
PREDA C. DORINEL
HUDUNCA G. ELENA MIRUNA
SIMA L.F. LIVIU GABRIEL
IARCA M. MIHAI-VASILE
DIACONU G. GHEORGHE
DOCHITA C.I. LUCIAN-ADRIAN
MATEI M. CRISTINA-ELENA
MINEA S. VLAD IONUT
ALEXANDRU M.M. OCTAVIAN ADRIAN
POSEA V. STEFAN EDUARD
IORDACHE C. SERGIU CRISTIAN
CIOINAC L.S. ROBERT GABRIEL

Nume Si Prenume

470
1160
32
759
783
514
406
324
412
10
375
241
1267
753
141
944
813
246
403
1259

Nr. dosar

 9.65
 8.76
 8.65
 8.61
 8.58
 8.55
 8.50
 8.20
 7.95
 7.90
 7.85
 7.60
 7.51
 7.33
 7.20
 7.15
 7.05
 7.01
 6.96
 6.86

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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 10.00
 9.00
 7.90
 9.20
 9.20
 9.45
 7.70
 6.95
 7.45
 9.15
 7.00
 6.75
 6.75
 5.80
 5.80
 7.10
 6.55
 7.80
 6.30
 8.00

 9.55
 9.90
 8.30
 7.25
 6.95
 8.65
 9.30
 7.20
 8.10
 7.45
 8.25
 8.05
 7.00
 7.00
 8.80
 8.10
 7.30
 8.25
 7.25
 5.10

 9.65
 8.76
 8.65
 8.61
 8.58
 8.55
 8.50
 8.20
 7.95
 7.90
 7.85
 7.60
 7.51
 7.33
 7.20
 7.15
 7.05
 7.01
 6.96
 6.86

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

CALCULATOARE SI TEHNOLOGIA INFORMATIEI / CALCULATOARE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.40
 7.40
 9.75
 9.40
 8.60
 7.55
 8.50
 9.15
 8.30
 7.10
 8.30
 8.00
 8.80
 9.20
 7.00
 6.25
 7.30
 5.00
 7.35
 7.50

Proba 3
Departajare

9



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

PETRENCIUC L. ALEX MARIAN
DINCA M. ANTONIO-COSTIN
SAFTA D.R. RADU GABRIEL
VADUVA A. MARIA LARISA
PIRVAN C. IOSIF
PREDA I.L. DRAGOS -COSTIN
GHINDEANU I. KEVIN IONUT
DINU L.N. EDUARD MARIAN
ADET I. IONUT CRISTIAN
NEAGU M. GEORGE
COSTACHE V. SEBASTIAN

Nume Si Prenume

112
837
931
852
647
634
330
435
401
922
114

Nr. dosar

 6.83
 6.81
 6.80
 6.78
 6.65
 6.61
 6.61
 6.33
 6.28
 6.06
 6.00

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018 

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
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 5.50
 5.60
 5.95
 6.55
 5.00
 5.55
 7.00
 6.20
 5.15
 7.10
 5.35

 7.50
 7.35
 5.55
 5.25
 6.85
 6.20
 6.05
 6.95
 7.55
 5.70
 6.90

 6.83
 6.81
 6.80
 6.78
 6.65
 6.61
 6.61
 6.33
 6.28
 6.06
 6.00

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

CALCULATOARE SI TEHNOLOGIA INFORMATIEI / CALCULATOARE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 7.50
 7.50
 8.90
 8.55
 8.10
 8.10
 6.80
 5.85
 6.15
 5.40
 5.75

Proba 3
Departajare

9


